[image: ]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30.06.2023

	№
	348-П

	г. Киров

Об утверждении региональной программы по повышению рождаемости в Кировской области
В целях повышения рождаемости и достижения целевых показателей общего числа рождений Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить региональную программу по повышению рождаемости
в Кировской области (далее – Региональная программа) согласно приложению.
2. Определить органом исполнительной власти Кировской области – ответственным исполнителем за реализацию Региональной программы министерство социального развития Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png